FL-210119- T
100V
50Hz/
60Hz
200V
242V
電源型番 調光方式
DP571-01 非調光
100V
242V
200V
  79mA   7.8W
150mA   7.3W
  75mA   7.3W
  62mA   7.3W
  45mA   8.0W
  40mA   8.1W
PWM
< >< >
端子台
電源ユニット（別売）
調光信号用端子台
電源側コネクター
電源線·アース線
　　（別途）
天井
非調光 信号制御方式
天井
電源線·アース線
　　（別途）
端子台
電源ユニット（別売）
調光信号線
  （別途）
電源側コネクター
区分 入力電圧 入力電流 消費電力 周波数
 600
タイプ
DP5142-01
[品名] DLNWG-1170
 取扱説明書
 保管用
  (5000K) 超広角 0.2m
ランプ色 配光
近接照射
限度
深さ
奥
3-1
奥
方式の場合
(各部の名称図参照)
LEDモジュール側コネクター
電源側コネクターツマミ
調光した状態で、電源スイッチを入り切りした場合、一旦明
るく光った後に調光状態や消灯状態に移行する場合があります。
信号制御方式の調光器具について
品名 タイプ 定格電圧 接続台数 調光範囲
AC100VDMOWP 5%～100%
 連続調光
※(　)内は、信号供給のみの接続台数です。
600タイプ 50台(50台)
75
LEDモジュール側コネクター
ヒートシンク
取付バネ
コーン